“Rikonstruksion dhe zgjerim i rruges Çerme Sektor, Njesia Administrative

Terbuf, Bashkia Divjake”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe zgjerim i rruges Çerme Sektor, Njesia

Administrative Terbuf, Bashkia Divjake”

Kohëzgjatja: 5 muaj nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit: 17 469 969 (shtatembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e

nenteqind e gjashtedhjete e nente) leke pa Tvsh.

Burimi i financimit: Grant + Te ardhura

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 28/06/2019 Ora: 10:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

REF-24151-05-28-2019

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

[...]

(Certifikata e vertetimit te pronesise), sic eshte kerkuar ne DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatoreve ekonomik

“BIBA-X “ Sh.p.k me nr. Nipti K32618815N dhe “PE - VLA - KU” Sh.p.k me nr.

Nipti K61716013M, me oferte 11 502 280 (njembedhjete milion e peseqind e dy mije e

dyqind e tetedhjete) leke pa TVSH, me adrese: “BIBA-X” Sh.p.k Lekaj, Harizaj, Fshati

Kryeluzaj, Pika Inerte 50m prane Karburant ''EURODRIN'' dhe “PE - VLA - KU”

Sh.p.k Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati. 7,

se është identifikuar si oferta e suksesshme.